

WYCENA REMONTU JACHTU S/Y MAGNOLIA

I POKŁAD

Lp.	Nazwa elementu	Nazwa materiałów	Cena materiałów Jednostkowa brutto	Ilość	Razem brutto	Cena robocizny brutto
1	Demontaż okuć	-----	-----	-----	-----	2214
2	Demontaż pokładu 16 m2	-----	-----	-----	-----	2952
3	Demontaż pokładników, węzłówek i wzmocnień pod okucia	-----	-----	-----	-----	1476
4	Demontaż wzdłużnika pokładowego	-----	-----	-----	-----	2214
5	Wykonanie i montaż pokładu 16 m2- 1m2-3444 zł	W cenie z robocizną	-----	16 m2	-----	55104
6	Demontaż i montaż fałszburty	Tarcica teakowa	29000	0,04 m3	1160	4428
		Sika	52	4	208	
		Wkręty	0,4	120	48	
7	Wykonanie laweczki rufowej	Tarcica Mahoniowa	6500	0,02 m3	130	1107

Sheet1				
	Lakier	95	1 L	95
	Papiery ściernie	2	4	8
8 Wykonanie i montaż pokładników, węzłówek i wzmocnień	Tarcica mahoni	6500	0,4 m3	2600
	Klej	88	5 L	440
	Papiery ściernie	2	30	60
	Śruby	6,62	80	529,6
	Wkręty	0,4	100	40
	Farba podkładowa	90	2 L	180
	Farba nawierzchniowa	110	3 L	330
9 Wykonanie i montaż wzdłużnika pokładowego	Tarcica dąb	4430	0,2 m3	886
10 mb	Klej	88	2 L	176
	Papiery ściernie	2	15	30
	Śruby	6,62	35	231,7
	Śruby	5,5	30	165
	Farba podkładowa	90	1 L	90
	Farba nawierzchniowa	110	1 L	110
10 Montaż okuć pokładowych	Sika	52	3	156
	Praimer	90	1	90
	Taśma	8	2	16
	Śruby	4,5	200	900
11 Zakup nowej kotwicy	Kotwica	900	1	900
12 Zakup nowego łańcucha kotwicznego 8 mm	Łańcuch ocynkowany	35	50 mb	1750
13 Zakup nowej windy kotwicznej	Winda	10000	1	10000
14 Przerobienie podstaw stujek od relingu	-----	200	5	1000
15 Remont podwiezi	Pasty polerskie	60	1	60
	Czyszcivo	60	1	60
16 Zakup iluminatorów pokładowych	255x90	560	4	2160
17 Szyby foka i grota	Szyba	665	7 mb	4655

18	Końcówki szyn	Zasłlepki	100	6	600	
19	Wózki do szyn foka i grota	Wózki	870	5	4350	
20	Zakup wentylatorów wentylacyjnych	Wentylator solar	870	4	3480	
21	Zakup knagi na dziub	Knaga	500	1	500	
22	Wykonanie mowego opętnika	Opętnik	800	1	800	
23	Zakup tratwy 8 os.	Tratwa	10100	1	10100	
24	Piaskowanie i malowanie urządzenia sterowego	Piaskowanie	700	1	700	
25	Przerobienie zbiornika paliwa	Poziomowskaz	620	1	620	738
		Luk rewizyjny	240	1	240	
		Odpowietzniki	95	1	95	
26	Zakup pompy ręczowej	Pompa ręczna	3000	1	3000	
27	Demontaż nadbudówki					738
28	Wykonanie i montaż nadbudówki	Sklejka	360	3 szt	1080	33210
		Tarcica Mahoniowa	6500	0,4 m2	2600	
		Klej	88	2 L	176	
		Wkręty	0,4	500	200	
		Papier ścienne	2	25	50	
		Sika	52	25	1300	
		Prajmer	240	2	480	
		Okienka uchylne	740	2	1480	
		Farba podkładowa	90	2 L	180	
		Farba nawierzchniowa	110	3 L	330	
		Lakier	95	8 L	760	
29	Luk dziobowy- szlifowanie i lakierowanie	Papier ścierny	2	6	12	2214
		Lakier	95	1 L	95	
30	Wyszlifowanie i lakierowanie kieszeni zejściówki	Wkręty	0,4	30	12	1845
		Sika	52	1	52	
		Papier ścierny	2	10	20	
		Lakier	95	0,5 L	47,5	

31 Wyszlifowanie, lakierowanie i wstawienie nowej plexi- sówk Wkręty

Sika	0,4	20	8	1845
Papiery ściernie	52	1	52	
Lakier	2	5	10	
Plexi	95	0,5 L	47,5	
	500	1 m2	500	

32 Wykonanie nowych falochronów

Tarcica mahoniowa	6500	0,1 m3	650	3690
Klej	88	1 L	88	
Wkręty	0,4	50	20	
Śruby	6,62	40	264,8	
Sika	52	1	52	
Lakier	95	2 L	190	

33 Demontaż i montaż nowego kokpitu

Sklejka	360	2	720	5904
Tarcica dąb	4430	0,1 m3	443	
Klej	88	1 L	88	
Wkręty	0,4	100	40	
Papiery ściernie	2	25	50	
Szpachel	50	1	50	
Farba podkładowa	90	2 L	180	
Farba nawierzchniowa	110	2 L	220	

Razem: 66297,1 160269

II KADŁUB I KONSTUKCJA

Lp. Nazwa elementu

**Cena materiałów Ilość Razem brutto Cena robocizny
Jednostkowa brutto brutto**

1 Wykonanie i montaż wręgów 1 mb- 652 zł				
Przyjęte do wymiany 40 mb	Tarcica dąb	-----	-----	26080
Materiały wliczone w 1 mb wręga	Klej	-----	-----	
	Papiery ściernie	-----	-----	
	Nity 5 x70	-----	-----	

2 Wykonanie i montaż wzdłużnika burtowy 12 mb

Tarcica dąb	4430	0,25 m3	1107,5	2952
Klej	88	2 L	176	
Papiery ściernie	2	15	30	
Śruby	6,62	35	231,7	
Śruby	5,5	30	165	
Farba podkładowa	90	1 L	90	
Farba nawierzchniowa	110	1 L	110	

3 Wyszlifowanie i lakierowanie pawęży oraz polerowanie liter

Lakier	95	1 L	95	1845
Papiery ściernie	2	10	20	

4 Denniki i węzłówki metalowe do piaskowania i ocynku

W cenie z robocizną	-----	40	-----	5000
---------------------	-------	----	-------	------

5 Wymiana planek 1 mb- 680 zł Przyjęte do wymiany 150 mb Materiały wliczone w 1 mb planki

Tarcica Mahoniowa	-----	-----	-----	102000
Uszczelniaacz 100ml	-----	-----	-----	
Nity 5 x70	-----	-----	-----	

6 Wymiana tylnicy

Tarcica dąb	4430	0,4 m3	1772	5904
Klej	88	3 L	264	
Papiery ściernie	2	30	60	
Szpilki fi 16	50	5	250	
Sika	52	2	104	

7 Uszczelnienie pletwy sterowej oraz konserwacja okuć steru

Laminat	28	5 L	140	1476
Papiery ściernie	2	5	10	
Szpachel	50	1	50	

8 Wymiana martwego drewna

Drewno dąb	4430	0,065 m3	287,95	2214
Klej	88	1 L	88	
Sika	52	1	52	

9 Wymiana stępki

Tarcica dąb	4430	0,4 m3	1772	7380
-------------	------	--------	------	------

Sheet1

Klej	88	4 L	352
Sika	52	2	104
Śruby	6,62	60	397,2

10 Wklejenie na nowo balastu

Dźwig	2960	-----	2960	7380
Sika	70	6	420	
Prajmer	90	1	90	
Wypiskowanie	65	5m2	325	
Szpilki	135	10	1340	

11 Wymiana szpilek balastowych

12 Wymiana zardzewiałych śrub i wkrętów w poszyciu

Śruby	4	250	1000	9225
-------	---	-----	------	------

13 Konserwacja i pomalowanie burt

Papiery ściernie	2	40	80	13284
Farba podkładowa	90	7	630	
Farba nawierzchniowa	110	9	990	
Rozpuszczalniki	25	5	125	

14 Konserwacja i pomalowanie dna

Papiery ściernie	2	30	60	11070
Farba podkładowa	90	28	2520	
Farba nawierzchniowa	200	11	2200	
Rozpuszczalniki	25	5	125	

Razem:	20593,35	195810
--------	----------	--------

III WNĘTRZE

Lp. Nazwa elementu

Nazwa materiałów	Cena materiałów Jednostkowa brutto	Ilość	Razem brutto	Cena robocizny brutto
------------------	---------------------------------------	-------	--------------	--------------------------

1 Demontaż całego wnętrza

-----	-----	-----	-----	5166
-------	-------	-------	-------	------

2 Oszlifowanie i oczyszczenie wnętrza

Papiery ściernie	2	50	100	14760
------------------	---	----	-----	-------

3 Konserwacja i lakierowanie wnętrza- kadłub

Lakier	95	35	3325	9594
Papiery ściernie	2	20	40	
Rozpuszczalniki	25	5 L	125	

4 Wybudowa wnętrza

-----	-----	-----	-----	147600
-------	-------	-------	-------	--------

18mm
12mm
22mm

Sheet1

Sklejka na grodzie	550	8	4400
Sklejka na wybudowe	320	10	3200
Sklejka na podloge	800	2	1600
Tarcica	6600	0,8 m3	5280
Klej	88	10 L	880
Papiery ściernie	2	400	800
Wkręty	0,4	2000	800
Lakier	95	30	2850
Okucia			1500
Umywalka	400	1	400
Toaleta	660	1	660
Laminat	200	1 m2	200
Zlewozmywak	350	1	350
Kran	320	1	320
Kuchenska	2800	1	2800
Wygłuszenie komory sil	200	5	1000
Lampy	250	8	2000
Pompka do wody słonej	150	1	150

Razem:

32780

177120

5 Wymiana instalacji zęzowe

Wąż 38	24	20	480
Ssaki	180	2	360
Zawór	220	1	220
Przejsčia burtowe	60	1	60
Kruciec	55	1	55
Opaski	2	20	40
Trójnik	80	1	80

Razem:

1295

2952

6 Wymiana instalacji wodnej

Wąż 38	44	12	528
Wąż do wody zimnej	103	10	1030
Wąż 16	19	15	285
Przejsicie burtowe	60	2	120

Sheet1

Opaski	2	40	80
Kruciec	55	2	110
Zawór	220	2	440
Odpowietzniki	40	2	80
Kran do wody zaburtow	130	1	130

Razem: 2803 3690

7 Wymiana instalacji sanitarnej

Wąż 38	134	5	670
Wąż 25	102	5	510
Pobór fekalii	200	1	200
Wykonanie zbiornika na	2800	1	2800
Przejścia burtowe	60	2	120
Zawór	220	2	440
Kruciec	55	2	110
Zawór trójdrożny	350	2	700
Opaski	2	50	100
Odpowietzniki	40	1	40
Filtr do fekalii	450	1	450

Razem: 6140 3690

IV INNE

- 1 Postó w hali
- 2 Dzwig (wystawianie i wodowanie)
- 3 Sanie
- 4 Przechowanie masztu

Hala	-----	-----	21000
Dzwig	-----	-----	2500
Sanie	-----	-----	2460
Maszt	-----	-----	1120

Razem: 27080 -----

Materiały Robocizna

brutto brutto

156988,45 543531

Razem wszystko:

700519,45



floating garden
stjε'tsin 2050
project
szczecin

01154

PZ 110

FaderProduction.eu

